
ife=ap=
SIGMA`.*r¥pr

Chinampa de Gorostiza

Estado de Variaci6n en la Hacienda Ptlblica

Del 1  d® en®ro al 31  de marzo de 2025

(Cifras en pesos)

Hacienda Pi]blicalpatri monio Contribuido Neto 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaci6n de la Hacienda Ptiblica/Patrimonio

Hacienda Pt]bllcalpatrimonio Gerrorado Neto  2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalilos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o lnsuftciencia en la Actualizaci6n de la Hacienda Pablicalpatrimonio Neto  2024

Resultado por Posicj6n Monetaria

Resultado por Tenencta de Activos no Monetarios

Hacienda Pilblica/Patrimonio Neto Final d®I Ejerelclo 2024

$207,856.02

$0.00

$0.00

$207,856.02

$25,485,003.64                               -$3 , 231,979.31

-$3,231,979.31

$26,412,794.43

$0.00

$0.00

-$927,790.79

$207,856.02                            $25,485,003.64                              -$3,231,979.31 $0.00                         $22,460,880.35

Cambios en la Hacienda Pablicalpatrimonio Contribuldo Neto 2025

Aportaciones

Donaciones de capital      ._

Actualizaci6n de la Hacienda Ptiblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda PI]blicalpatrimonio Generado Neto 2025

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalulos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o lnsuficiencia en la Actualizaci6n de la Hacienda Piiblica/Patrimonio
Neto   2025

::::::::::::::;:##g#Sa%;feMonetanos
Hacien_a_:P_us!5!fff!P:P::fEfE#?Ffff_f!f§:.&T%f|:_±iE!?r=_c:::i33i

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$3,328,238.02                              $17,691,389.90

$14,459,410.59

-$3,328,238.02                                 $3,231,979.31

$0.00

$0.00

$0.00

$207,856.02                            $22,156,765.62                              $14,459,410.59

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$14,363,151.88

$14,459,410.59

-$96.258.71

SO.00

$0.00

$0.00

SO.00

$0.00

59:QwhTo-c`oTh               S°. 00

ftyH5EcH!f¥&Fnp;®D=5TE#,
Vt.R. §iNB!CATu

AOMINISTRAC.ON
2022-2025.

FtEGiDORUNicoMUNianHt`-=z='1111==:-----
F{E`r7IDur.i.A

ADMINISTkA`....£022-202S.

2022  -  2025

l.ESORERiA
CHINAMPA DE 6TZA., VEP..


