

Chinampa de Gorostiza

Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2024	\$207,856.02		Material Constitution of the Constitution of t		\$207,856.02
Aportaciones	\$0.00				\$0.00
Donaciones de Capital	\$0.00				\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$207,856.02				\$207,856.02
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2024		\$25,485,003.64	-\$3,231,979.31		\$22,253,024.33
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-\$3,231,979.31		-\$3,231,979.31
Resultados de Ejercicios Anteriores		\$26,412,794.43			\$26,412,794.43
Revalúos		\$0.00			\$0.00
Reservas		\$0.00			\$0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-\$927,790.79			-\$927,790.79
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				\$0.00	\$0.00
Resultado por Posición Monetaria				\$0.00	\$0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				\$0.00	\$0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2024	\$207,856.02	\$25,485,003.64	-\$3,231,979.31	\$0.00	\$22,460,880.35
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2025	\$0.00				\$0.00
Aportaciones	\$0.00				\$0.00
Donaciones de Capital	\$0.00				\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00				\$0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2025		-\$3,328,238.02	\$17,691,389.90		\$14,363,151.88
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			\$14,459,410.59		\$14,459,410.59
Resultados de Ejercicios Anteriores		-\$3,328,238.02	\$3,231,979.31		-\$96,258.71
Revalúos			\$0.00		\$0.00
Reservas			\$0.00	(\$0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			\$0.00		\$0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025				\$0.00	\$0.00
Resultado por Posición Monetaria				\$0.00	\$0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				\$0.00	\$0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2025	\$207,856.02	\$22,156,765.62	\$14,459,410.59	50.00 NO	\$36,824,032.23

Bajo protesta de decir verdad declaranas que los Estados Financieros y sus Notas con-razonablemente correctos y son responsabilidad dell'emiso

GAINAMPA DE GIZA. VED

C. GUADALUPE TAPIA SOSA SINDICO MUNICIPAL

SINDICATURA ADMINISTRACIÓN

2022-2025.

LIC. ROSALINDA GOMEZ DIAZ REGIDOR ÚNICO MUNICIPAL

REGIDULÍA ADMINISTRACION 2022-2025. LAE. ANA DOMINGUEZ SANTOS TESORERA MUNICIPAL

2022 - 2025

T'ESORERÍA CHINAMPA DE GTZA., VER.